[image: image1.wmf]

                                                                                          ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «_____» _______________ 2023 года
                                          №______
О награждении Почетной грамотой

Думы     города      Нижневартовска

Рассмотрев    проект     решения     Думы      города      Нижневартовска «О награждении Почетной грамотой Думы города Нижневартовска», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска,  руководствуясь   Положением  «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.03.2022 №127, статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в реализацию социально-экономической политики муниципального образования город Нижневартовск Михайлову Елену Александровну, преподавателя хореографических дисциплин муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Детская школа искусств №3».

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска
           А.В. Сатинов
Дата подписания   «_____» ___________ 2023 года